
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ ANH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Anh, ngày       tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và bố trí viên chức biệt phái  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ ANH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;  

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-CP 

ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2023 quy 

định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức; 

Căn cứ Quyết định 2175/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh Hà Tĩnh 

về việc ủy quyền điều động, chuyển công tác, biệt phái đối với cán bộ, công chức, 

viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định 2363/QĐ-ĐU ngày 19/9/2025 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về 

việc biệt phái công chức, viên chức đến công tác tại đơn vị hành chính (UBND) cấp 

xã; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận và bố trí ông Đinh Tuấn Anh;  

Sinh ngày 05 tháng 04 năm 1996;  

Chức vụ: Viên chức phòng Đấu thầu - Phát triển dịch vụ; 

Đơn vị công tác: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế tỉnh;  

Trình độ chuyên môn: Kỹ sư; chuyên ngành: Kỹ thuật xây dựng; 

 Đến nhận công tác tại Phòng Kinh tế, thời gian bố trí 03 tháng, kể từ ngày 25/9/2025. 

Điều 2. Ông Đinh Tuấn Anh chịu sự phân công, bố trí, đánh giá, kiểm tra việc 

thực hiện nhiệm vụ của Ủy ban nhân dân xã Kỳ Anh; đồng thời có trách nhiệm 

hướng dẫn cho đội ngũ công chức cấp xã về chuyên môn và quản lý nhà nước thuộc 

lĩnh vực được giao hướng dẫn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh 

tế; Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị liên quan và ông Đinh Tuấn Anh căn cứ Quyết 

định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ (để báo cáo); 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã; 

- Trang TTĐT xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Dương Thị Vân Anh 

 


		2025-09-26T08:32:46+0700


		2025-09-26T08:34:08+0700


		2025-09-26T09:14:35+0700


		2025-09-26T09:14:36+0700


		2025-09-26T09:14:36+0700




